
財物變賣作業

 

機關名稱 經濟部水利署第八河川局 機關代碼 3.13.20.18 

機關地址 950臺東縣臺東市台東市寶桑路24號 

標案案號 104-I-01020-019-001 公告次數 1 

是否刊登公報 是 公告日期 104/04/28 

財物名稱
104年度卑南溪日出疏濬土石採售分

離即採即售作業-收入部分 
聯絡人 陳兆慶 

電子郵件信箱 wra08014@ms2.wra.gov.tw 聯絡電話 (089) 322023分機 1805 

截止投標 104/05/05 10:00 

開標時間 104/05/05 10:30 

開標地點 本局二樓會議室 

投標資格摘要

一般標售僅限第一類：於開標前一

日屬礦務局依「第一類及第二類砂

石碎解洗選現場認定基準」第三點

第一款規定公佈之廠商。 

招標文件領取方式及地點
至本局(台東市寶桑路24號)領取或

郵購。 

招標文件售價及付款方式

紙本標單費500元（可現金繳納），

郵購以郵局匯票（以購領單位為抬

頭受款人）為限，郵購招標文件者

並應備妥回件信封並附足郵票，郵

購回郵『標單費150元』，否則不予

受理。 

收受投標文件地點
截標時間前郵寄到達或專人送達本

局秘書室。 

Page 1 of 2

2015/4/30http://web.pcc.gov.tw/opas/aspam/searchAspamByNumNewPublic.do

mailto:wra08014@ms2.wra.gov.tw
http://web.pcc.gov.tw/opas/aspam/searchAspamByNumNewPublic.do


保證金額度
新台幣：96萬元整（由押標金轉

作。 
變賣標的所在地 台東縣關山鎮。 

現場查看時間 請自行查看。 底價金額 60 

附加說明

1.本次係第一次公告，原則提供標售總數：800,000噸，分10標每標80,000噸，供第一類廠商標購。 

2.每公噸土石標售底價為新台幣 60 元。 

3.押標金新台幣96萬元整。（票據以「經濟部水利署第八河川局」為受款人」本局不受理現金當場繳納）。 

4.押標金繳退注意事項：請依經濟部水利署工程採購投標押標金繳退要點辦法。 

5.本案預定104年6月出料（實際出料時程另行通知），繳款完成之申購者應依排定時間提貨，請自行注意車輛調度

（合格車輛至少10輛以上），無法依限提貨者，不得要求於他日提貨，載運車輛應為通過環保局之排煙合格檢測

車輛，載運車輛請確實要求下拉15公分，如發現情形嚴重將禁止該車輛入場載運。 

6.提貨採區為天然河床料，土石分布為自然狀態，廠商提貨時依機關人員指示，不得指定採取地點，否則視同放棄

提貨權利。 

7.申購提貨保證金新台幣：96萬元整（由押標金轉作），並依申購須知相關規定辦理。 

8.有未盡事宜，悉依經濟部水利署103年4月17日經水政字第10306040270 號函修正附件一第20點規定「經濟部水利

署多數平均價決標標售土石處理原則」規定辦理。 

9.檢舉機關不法函件請寄經濟部採購稽核小組（台北市福州街15號）電話02-23971592，傳真：（02）23971593、電

子郵件：ps.unit@moea.gov.tw、地址：台北市福州街15號、本署台中郵政第47支局7號信箱或電話04-22501578。 

 

Page 2 of 2

2015/4/30http://web.pcc.gov.tw/opas/aspam/searchAspamByNumNewPublic.do

mailto:ps.unit@moea.gov.tw
http://web.pcc.gov.tw/opas/aspam/searchAspamByNumNewPublic.do

